
Druk Nr 1/LIV/2022 

Uchwała Nr     /LIV/2022 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2022. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), 
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2022., Nr 563/XXXIX/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r. zmienia się plan wydatków 
majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 

mgr Elżbieta Darka 
/podpis na oryginale uchwały/ 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie: 
  
  
 
Zmiany budżetu precyzyjnie obrazuje poniższa tabela: 
 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania  PLAN  
Z tego realizowane w 

ramach Funduszu 
Sołeckiego 

ZMIANA 

            Kwota Sołectwo   

38 600 60016 6050 Modernizacja ulic: Diamentowa, Lipowa, Azaliowa. 1 974 000,00     -26 000,00 

39 600 60016 6050 
Piękne i funkcjonalne otoczenie ul. Piłsudskiego w Ciemnem - 
przedsięwzięcie realizowane w ramach Radzymińskiego Budżetu 
Partycypacyjnego - przygotowanie inwestycji 

1 099 500,00     26 000,00 

125 900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Radzymin (zadanie 
obejmuje ul. Żuczka, Wygodną, oświetlenie w Zawadach i Zwierzyńcu, 
ul. Poranną, Skrajną, Turkusową i Brylantową, Zukowskiego, 
oświetlenie w Łosiu, ul. Weteranów, Wiosenną, Chopina, oświetlenie w 
Rudzie - Rejentówce, ul. Szkolną i Polną w Słupnie, Wczasową) 

513 500,00     42 000,00 

133 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ul. Wolickiej w Starych Załubicach 38 000,00     -42 000,00 

 
Zabezpieczenie dodatkowych środków na zadanie pod nazwą : „Piękne i funkcjonalne otoczenie ul. Piłsudskiego w Ciemnem - 
przedsięwzięcie realizowane w ramach Radzymińskiego Budżetu Partycypacyjnego” umożliwi rozstrzygnięcie przetargu oraz realizację 
inwestycji w formule wydatków niewygasających z upływem roku kalendarzowego. Neutralne wynikowo przesunięcie w ramach zadań 
inwestycyjnych rozdziału 90015 wynika z wcześniejszej niż zakładano płatności na jedno z zadań realizowanych w ramach 
modernizacji oświetlenia na terenie Gminy Radzymin. 


